ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»,
МЭР ГОРОДА

ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕР0МЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШЭЬЭРЕ МЭРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

г.Лениногорск №

Об определении должностных лиц
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» за достижение целей,
значений целевых показателей и
решение задач национальных и
федеральных проектов на
территории Лениногорского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», Уставом муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район», протокола
общественных слушаний «О реализации национальных проектов в
Лениногорском муниципальном районе»:

1.Утвердить список должностных лиц муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» за достижение целей, значений
целевых показателей и решение задач национальных и федеральных проектов
на территории Лениногорского муниципального района.

2.Ответственным должностным лицам муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»:

изучить и проанализировать положения Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»;

определить роль Лениногорского муниципального района Республики
Татарстан в достижении национальных целей и решении стратегических задач
с учётом приоритетов развития Лениногорского района, в соответствии с
полномочиями и возможностями муниципального бюджета.

3. Руководителем Контрольной депутатской группы назначить
заместителя Главы муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» С.В. Тимакова.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Лениногорского муниципального района.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Р.Г. Хусаинов
м у н и ц и п а л ь н о г о  • ^ •

о 6 р а зо в а ииЯ у J  •

Г.М. Рафикова
5-13-80

Утвержден

распоряжением Главы
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район», мэра города Лениногорска

от « L к? » & 2019г. №

Список
должностных лиц муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» за достижение целей, значений целевых показателей
и решение задач национальных и федеральных проектов на территории

Лениногорского муниципального района

№
п/п

Ответственный руководитель Направление
формирования национальных

проектов (программ
1 Первый заместитель

руководителя Исполнительного
комитета муниципального

образования «Лениногорский
муниципальный район»

по экономике

Михайлова З.Х.

«Цифровая экономика»

«Международная кооперация и
экспорт»

«Малое и среднее
предпринимательство и

поддержка индивидуальной
предпринимательской инициативы»

«Производительность труда и
поддержка занятости»

2 Заместитель руководителя
Исполнительного комитета

муниципального образования
«Лениногорский муниципальный

район»
по социальным вопросам

Друк В.В.

«Здравоохранение»
«Образование»

«Наука»
«Демография»

«Культура»

3 Начальник отдела архитектуры и
градостроительства

Исполнительного комитета
муниципального образования

«Лениногорский муниципальный
район»

Карасев А.Н.

«Жилье и городская среда»
«Экология»

№
п/п

Ответственный руководитель Направление
формирования национальных

проектов (программ
4 Начальник отдела капитального

строительства
МБУ «АрхГрадСтройКонтроль»

Сарычев Д. А.

«Безопасные и качественные
автомобильные дороги»